CAMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRiEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 375/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 08 de julho de 2025.

PROTOCOLO ELETRÔNICO NO 005000/2025

REQUERENTE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
ABEF?TL'RA - 08/07/2025 - 13,32,49
ASSUNTO - PROJETO DE LEI

111111111111 111111111111111 lllllllllllltl111111 1111111111111111111 1111

i 05 000 / 2025

A Sua llxcclência
TIA(,O ROCHA
Prefeito Municipal
São Gabriel da Palha-1:S

llxcclcntíssimo Senhor Prefeito,

l=ncaminho a Vossa Excelência, o Projeto de I,ci abaixo discrinlinado.
aprovado na Sessão Ordinária, realizada no dia 07 de julho de 2025, para sanção dcstc Poder:

PROJETO DE LEI n'’ 78/2025, de autoria do Vereador Rcnato Dinis Tcchio, quc ''Inclu i no

calendário de comemorações oficiais do Município de São Gabriel da Palha, o 1)ia do
l)csbravador da Igreja Adventista do Sétimo Dia”;

PROJE'FO DE 1,El n'’ 101/2025, dc autoria do Pode lixccutivo Municipal. quo "Allcla a 1 ,ci
n'’ 2.497, dc 16 dc dczcnrbro dc 2014, que Dispõe sobre a consolidação da csll-uLura
organizacional da Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha e dá outras providênçias'’; c

PllOJI'=TO DE 1,El nc) 110/2025, dc autoria do Vereador Getúlio Andradc l.oüi'ciro. cluc

-'Institui o “Dia Municipal do 'l-crço dos Homens” no âmbito do Município De São C;abricl da

l)alha/Its, e dá outras providências".

Respeitosamente,

Dlgltally signed by EUCI.ESIO

EUCLESIOE§.TiRE,gEm==..
Brasi[ - íiFB. OU=:f2F[3 e-CF’f; A1

AGUI LAR 7/g,'i:vãEâtàr:L, 3?"
videoconferencia, CN=l\UCI, l SI O

L 1 1\/1 A : C) () 9 6 {: 13aUsb=[ 1:1 1:1f1 oO : :S =r63 f1::s
ent

4 7 6 4 7 8 4 9:!it:Éi5ã : : r 13e7 :1 o3: o 3 o F
2025 1.0

EUCI,ÉSIO AGUILAR IJllVIA
Presidente

Rua Ivan Luiz Barcellos I04f bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES ! CNPJ 27.554.914/0001-50
www,carnarasgp.es.gov.br [ camara@camarasgp.es-gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330037003300340034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.